
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                         селище Слобожанське                              № 4960-51/VIII 

 

Про затвердження Програми забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної 

оборони та підтримки інших військових формувань Збройних сил України на 2022-2026 

роки у новій редакції 

 

Керуючись ст. 3, 15, 18 Закону України «Про оборону України», ст. 14 Закону України 

«Про основи національного спротиву», ст.26, 36 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» з урахуванням п. 3, ст. 8 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити Програму забезпечення заходів та робіт з підготовки територіальної 

оборони та підтримки інших військових формувань Збройних сил України на 2022-2026 роки 

у новій редакції, що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

мобілізаційної та оборонної роботи виконавчого комітету Слобожаснкьої селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

Селищний голова                Іван КАМІНСЬКИЙ  

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради               Людмила ЛАГОДА 


